
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la nota presentata in data 13 dicembre 2003 con la quale l'Associazione di Volontariato denominata 

"Oltre le cellule staminali, senza diabete" con sede legale a Cattolica, via A.B. Sabin, 1 - Iscrizione R.P. 

21618/01 - C.F. 91070490403 chiede a questa Amministrazione comunale un contributo per il finanziamento di 

un progetto di ricerca scientifica denominato "Dal trapianto di isole al trapianto di un organoide insulino 

secernente" da realizzarsi, nell'ambito della lotta al diabete giovanile, nell'anno 2004;

Considerata l'importanza della suddetta ricerca e l'attualità dell'argomento oggetto di studio in merito al 

quale si è espressa positivamente anche la Giunta Comunale in data 4 febbraio 2004;



Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di aderire al progetto di ricerca denominato "Dal trapianto di isole al trapianto di un organoide 

insulino secernente", meglio specificato nel documento depositato agli atti della presente determinazione, 

sostenuto dall'Associazione di Volontariato "Oltre le cellule staminali, senza diabete" concedendole un 

contributo di Euro 500,00;

 2) - di imputare la spesa  complessiva di Euro 500,00= sul cap. 4950.001 "Contributi di assistenza e 

beneficenza" del Bilancio 2004 - impegno n. 648 -;

     3) - di versare la somma sul c/c n.1036477 della Banca popolare dell'Emilia Romagna, sede di Cattolica 

intestato a: "Erogazione Liberale per Borsa di Studio", Ass.ne "Oltre le cellule staminali, senza diabete", oppure 

con bonifico ABI-5387 CAB-67750 Banca Popolare dell'Emilia Romagna, sede di Cattolica; 

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci - Ufficio Serv. Sociali/Politiche Giovanili 

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

   

               ___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL29904/ASD-DEL     Determina D. n. 124 del 06.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


